DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS PRÁTICAS DE
ENFERMAGEM NA PROMOÇÃO DO ENVELHECIMENTO ATIVO: UM RELATO DE
EXPERIÊNCIA de autoria de MARIA WILLIANNE ALVES DO NASCIMENTO, MARIA
ELIZABETE RODRIGUES VIANA, JANAÍNA PAULA CALHEIROS PEREIRA SOBRAL,
ALESSANDRA SILVA LIRA, foi publicado nos Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34388

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34388